ESTADO DE RESULTADOS

O DE OPERACION



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2009

CONCEPTO IMPORTE
INGRESOS
IMPUESTOS $ 492,432,186
DERECHOS 993,584,795
PRODUCTOS 32,762,489
APROVECHAMIENTOS 498,217,854
CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS 61,714,451

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

DEUDA PUBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

2,826,644,105

3,223,593,007

851,674,528

2,350,000,000

11,330,623,415

1,443,969,703

62,902,920

239,148,420

98,531,393

961,746,440

630,058,257

4,272,590,408

849,950

29,727,500

763,958,046

8,503,483,037

$ 2,827,140,378



