

**ESTADO DE RESULTADOS
O DE OPERACION**

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION
POR EL PERIODO DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2009

CONCEPTO	IMPORTE
INGRESOS	
IMPUESTOS	\$ 492,432,186
DERECHOS	993,584,795
PRODUCTOS	32,762,489
APROVECHAMIENTOS	498,217,854
CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS	61,714,451
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES	2,826,644,105
APORTACIONES FEDERALES	3,223,593,007
TRANSFERENCIAS FEDERALES	851,674,528
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	2,350,000,000
TOTAL INGRESOS	11,330,623,415
EGRESOS	
SERVICIOS PERSONALES	1,443,969,703
MATERIALES Y SUMINISTROS	62,902,920
SERVICIOS GENERALES	239,148,420
SUBSIDIOS	98,531,393
PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA	961,746,440
FIDEICOMISOS	630,058,257
TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS	4,272,590,408
DEVOLUCION DE INGRESOS	849,950
DEUDA PUBLICA	29,727,500
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	763,958,046
TOTAL EGRESOS	8,503,483,037
RESULTADO DEL PERIODO	\$ 2,827,140,378